
1 od 7 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

Osnovna škola Trnovitica 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu 

 

 

KLASA: 406-03/24-01/1 

URBROJ: 2103-101-24-18 

Velika Trnovitica, 10.6.2024 

 

 

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

u predmetu nabave  

"Nabava novog osobnog automobila - leasing – kombi s 9 sjedala", evidencijski broj nabave 

5./2024. 

 

Sukladno člancima 290. i 291. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22, u daljnjem ZJN 2016) i 

članku 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi, te ponudi u postupcima javne nabave (NN 65/17 i 

75/20) stručno povjerenstvo za javnu nabavu sastavlja Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda obavezno se provjerava da li je dostavljeno jamstvo za 

ozbiljnost ponude, odsutnost osnova za isključenje, oblik, sadržaj i cjelovitost ponude, uvjeti 

sposobnosti, ispunjenje kriterija za odabir, ispunjenje uvjeta vezanih za svojstva predmeta nabave i 

računska ispravnost ponude. 

Stručno povjerenstvo je u sastavu  

- Tomislav Kozina, s važećim certifikatom u području javne nabave 

- Krunoslav Jakšić 

- Ozren Car, s važećim certifikatom u području javne nabave 

 

Javni naručitelj: Osnovna škola Trnovitica, Velika Trnovitica 96, 43285 Velika Trnovitica, OIB: 

57681209500 

 

Predmet nabave: Nabava novog osobnog automobila - leasing – kombi s 9 sjedala 

 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave ili grupa predmeta nabave: 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 29.400,00 eura (bez PDV-a). 

 

Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak 

Evidencijski broj nabave: 5./2024. 

Obavijest o nadmetanju – broj objave: 2024/S F02-0004552; datum slanja poziva: 09.05.2024., 

datum objave poziva 10.05.2024. 

Datum otvaranja ponuda: 3.6.2024. 



2 od 7 

 

Datum početka pregleda i ocjene ponuda: 3.6.2024. 

Naziv i sjedište svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda kao što je navedeno u 

Upisniku o zaprimanju elektronički dostavljenih ponuda: 

 

1. UniCredit Leasing Croatia d.o.o., Samoborska cesta 145, 10000 Zagreb, OIB: 18736141210, 

oznaka ponude 0419163 od 27.05.2024. 

 

 

ANALITIČKI PRIKAZ TRAŽENIH I DOSTAVLJENIH JAMSTAVA 

NAZIV PONUDITELJA Jamstvo za ozbiljnost ponude 

UniCredit Leasing Croatia d.o.o., OIB: 

18736141210 

Dostavljena zadužnica na 

iznos 880,00 €. 

 

Naziv i sjedište ponuditelja čija se ponuda odbija i razlog odbijanja ponude: 

Ne odbija se niti jedna ponuda. 

 

 

ANALITIČKI PRIKAZ TRAŽENIH KRITERIJA ZA KVALITATIVNI ODABIR 

GOSPODARSKOG SUBJEKTA I DOSTAVLJENIH DOKUMENATA (ESPD, DOKAZI) 

Naručitelj je zbog načela ekonomičnosti prvo pregledao sve ponude (ESPD obrasce) te upisao sve 

dokaze koji su dostavljeni putem EOJN-a, ali upisao i sve nedostatke, te procijenio koje ponude je 

moguće nadopunjavati, a koje zbog karaktera nedostatka nije moguće nadopuniti. 

 

 

ODSUTNOST OSNOVA ZA ISKLJUČENJE GOSP. SUBJEKTA/PONUDITELJA 

NAZIV PONUDITELJA Odsutnost osnova za isključenje iz 

članka 251. ZJN 2016. i točke 3.1.1. 

Dokumentacije 

Odsutnost osnova za isključenje iz 

članka 252. ZJN 2016. i točke 3.1.2. 

Dokumentacije 

UniCredit Leasing Croatia 

d.o.o,, OIB: 18736141210 
DA, uredno ispunjen ESPD obrazac DA, uredno ispunjen ESPD obrazac 

 

 

UVJETI SPOSOBNOSTI SUKLADNO ČLANCIMA 256.-259. ZJN 2016. 

NAZIV PONUDITELJA Sposobnost za obavljanje profesionalne 

djelatnosti 
Tehnička i stručna sposobnost 

UniCredit Leasing Croatia 

d.o.o., OIB: 18736141210 
DA, uredno ispunjen ESPD obrazac DA, uredno ispunjen ESPD obrazac 

 

 

PRIKAZ VALJANOSTI PREMA OBLIKU, SADRŽAJU I CJELOVITOSTI 

NAZIV PONUDITELJA UniCredit Leasing Croatia d.o.o., OIB: 18736141210 

Uvez ponude DA 

Elektronička dostava ponuda DA 

Popunjeni ponudbeni list DA 

Popunjen ESPD obrazac za ponuditelja/zajednicu 

ponuditelja 
DA, samo jedan ponuditelj 



3 od 7 

 

Popunjen ESPD obrazac za podugovaratelja Nema podugovaratelja 

Popunjen ESPD obrazac za GS na koji se ponuditelj 

oslanja 

Ne oslanja se 

Popunjen troškovnik Uredno popunjen troškovnik 

Dostavljena izjava o duljini jamstvenog roka DA, jamstveni rok 5 godina 

Ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta 

nabave i tehničkih specifikacija 

DA 

ODBIJANJE PONUDE DA/NE NE 

 

 

NAZIV PONUDITELJA ČIJE SE PONUDE ODBIJAJU NA OSNOVI REZULTATA 

PREGLEDA I OCJENE PONUDA TE OBRAZLOŽENJE RAZLOGA ODBIJANJA 

 

Ne odbija se niti jedna ponuda. 

 

 

RAČUNSKA ISPRAVNOST PONUDE 

NAZIV PONUDITELJA 

 

Cijena ponude  

(bez PDV-a) u € 

PDV u € Ukupna cijena ponude 

(s PDV-om) u € 

UniCredit Leasing Croatia d.o.o., OIB: 

18736141210 
36.124,58 7.395,23 43.519,81 

 

Troškovnik je pregledan i utvrđeno je da je ispravan. 

 

 

ANALIZA VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE 

(EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJA PONUDA) 

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda na temelju članka 283. Zakona o javnoj 

nabavi. Kriteriji odabira i njihov relativni značaj prikazani su u tablici u nastavku. 

 

Red.broj Kriterij Postotak Maksimalni broj bodova 

1. Cijena ponude C 80% 80 

2. Duljina jamstvenog roka za otklanjanje 

nedostataka J 

20% 20 

 Maksimalni broj bodova 100% 100 

 

Ukupna ocjena ponude izračunava se po slijedećoj formuli: 

E = C + J 

 

E = ukupan broj bodova (ekonomski najpovoljnija ponuda) 

C = broj bodova koji je ponuda dobila za ponuđenu cijenu 

J = broj bodova koji je ponuda dobila za ponuđeno jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom 

roku 

 

1. Cijena ponude  



4 od 7 

 

Za izračun bodovne vrijednosti ponuđene cijene koristiti će se dolje navedena formula. Maksimalni 

broj bodova (80) dodijelit će se ponudi s najnižom cijenom. Ovisno o najnižoj cijeni ponude ostale 

ponude će dobiti manji broj bodova, sukladno sljedećoj formuli: 

 

C = Cmin/CP * 80 

 

C - broj bodova koji je ponuda dobila za ponuđenu cijenu (zaokruženo na dva decimalna mjesta) 

Cmin - najniža cijena ponuđena u postupku javne nabave 

CP - cijena ponude koja je predmet ocjene 

80 - maksimalni broj bodova 

 

2. Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku (J) 

Ponuditelj mora dostaviti Izjavu o duljini jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku. 

Ukoliko ponuditelj ne dostavi izjavu smatrati će se da je ponudio minimalni rok od 48 mjeseca. 

Ponuda u kojoj je iskazan najdulji jamstveni rok dobiva maksimalni broj bodova. 

Ovisno o tom najduljem jamstvenom roku ostale ponude će dobiti manji broj bodova prema sljedećoj 

metodologiji: 

 

J = (JP - J4) / (Jmax - J4) * 20 

 

J – broj bodova koji je ponuda dobila za ponuđeno jamstvo (zaokruženo na dva decimalna mjesta) 

JP – jamstveni rok ponuđen u ponudi koja se ocjenjuje 

J48 – minimalni jamstveni rok od 48 mjeseca 

Jmax – najdulji jamstveni rok ponuđen u postupku javne nabave 

20 – maksimalni broj bodova 

 

 

IZRAČUN BODOVA ZA POJEDINE PONUDE 

NAZIV PONUDITELJA 

 

CIJENA – najviše 90 

bodova 

C = Cmin/CP*90 

IZJAVA O 

NAKNADI ZA 

PRIJEVOZ – najviše 

10 bodova 

J = JP-J48        * 20 

      Jmax – J48 

UKUPNO 

BODOVANJE 

C + JR 

UniCredit Leasing Croatia d.o.o., 

OIB: 18736141210 

43.519,81 / 43.519,81 * 

80 = 80,00 

60-48 * 20 = 20 

60-48 
100,00 

 

 

 

RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE 

REDOSLIJED 

RANGIRANJA 

NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA BODOVI 

 

1.  UniCredit Leasing Croatia d.o.o., Samoborska cesta 145, 10000 Zagreb, OIB: 

18736141210 

100,00 

 



5 od 7 

 

PODACI O PROVJERI PONUDITELJA KOJI JE PODNIO EKONOMSKI 

NAJPOVOLJNIJU PONUDU 

Ponuditelj UniCredit Leasing Croatia d.o.o., OIB: 18736141210 je svojoj ponudi priložio: 

- Obrazac (uvez) ponude 

- Ispunjeni ESPD obrazac 

- Troškovnik u Excel formatu i Troškovnik s otplatnim planom 

- Jamstvo za ozbiljnost ponude 

- Podaci vezani uz kriterije za odabir ponude 

- Izjave o nekažnjavanju osoba Tomislav Štimac i Ana Brakus za sve 

- E-Katalog vozila 

- Cjenik za automobil Traffic Passenger 

- Prilog 3: Izjavu o trajanju jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku 

- Prilog 4: Popis izvršenih usluga 

- Prilog 5 Izjavu o nepostojanju zabrane dodjele ugovora 

- Prilog 8 – tehničke specifikacije 

- Rješenje HANFE o imenovanju Luce Zieru-a i Darka Majcena za članove uprave te da se 

ponuditelju odobrava obavljanje poslova financijskog i operativnog leasinga 

- Punomoć za Ivanu Kedmenec da može podnijeti ponudu u ime ponuditelja 

 

Sukladno čl. 263., st. 1. ZJN 2016 Naručitelj može od ponuditelja koji je podnio ekonomski 

najpovoljniju ponudu zatražiti dostavu ažuriranih popratnih dokumenata, osim ako već posjeduje te 

dokumente. 

Ovaj postupak je ponovljeni postupak javne nabave na koji se javio isti ponuditelj kao i kod prvog 

postupka. Članovi stručnog povjerenstva Tomislav Kozina i Ozren Car su sudjelovali u provedbi 

prvog postupka javne nabave (broj poziva na nadmetanje 2024/S F02-0002309) gdje je također 

UniCredit Leasing Croatia d.o.o. bio jedini i najpovoljniji ponuditelj, te su imali uvid u ažurirane 

dokumente. Zbog toga stručno povjerenstvo neće tražiti novu potvrdu o nekažnjavanju za osobu Spas 

Blagovestov Vidarkinsky budući da je stručno povjerenstvo već u posjedu iste, a na potvrdi je kao 

datum važenja naveden 16.7.2024. g.. 

 

Stručno povjerenstvo je 3.6.2024. preko EOJN RH zatražilo dostavu ažuriranih popratnih 

dokumenata, s rokom dostave do 10.6.2024., a slijedećeg sadržaja: 

„Sukladno uvjetima iz „Kriteriji kvalitativnog odabira gospodarskog subjekta s Uputama“, točki 

5.2.2.5. „Način dokazivanja“ ponuditelj je dužan na zahtjev naručitelja dostaviti „Kataloge i/ili 

potvrde/izjave i/ili prospekte i/ili opise i/ili fotografije izrađene i ovjerene od strane proizvođača ili 

ovlaštenog zastupnika za EU ponuđenog proizvoda kojim se nedvojbeno dokazuje, a da naručitelj 

može prepoznati, da ponuđeni proizvod odgovara navedenom u specifikaciji (koji mogu biti i na 

drugom stranom jeziku samo uz uvjet da je priložen prijevod na hrvatski jezik)… NAPOMENA: 

ekonomski najpovoljniji ponuditelj će uz svaki podatak u katalogu i/ili potvrdi/izjavi i/ili prospektu 

i/ili opisu i/ili fotografiji dopisati redni broj stavke tehničke specifikacije koja se dokazuje istim 

podatkom, te će Naručitelju prilikom dostave na nedvojben način naznačiti na kojoj strani kataloga 

i/ili potvrde/izjave i/ili prospekta i/ili opisa i/ili fotografije se nalaze tražene tehničke specifikacije 

(npr. dostaviti kazalo/sadržaj iz kojeg će biti razvidno na kojoj strani kataloga i/ili potvrde/izjave i/ili 

prospekta i/ili opisa i/ili fotografije se nalaze tražene tehničke specifikacije). 



6 od 7 

 

Ponuditelj UniCredit Leasing Croatia d.o.o. je svojoj ponudi priložio dokument „Tehničke 

specifikacije“ (Prilog 8) gdje je na vrhu kao naziv ponuđenog vozila upisao „Renault Traffic 

Passenger“. Dodatno, ponuditelj je priložio  dokumente „E-katalog_TRAFIC_Passenger_CRO (1)“ i 

„Cjenik_Trafic_Passenger“ u kojem su navedene neke od traženih specifikacija. Budući da se u oba 

dokumenta spominju više izvedbi vozila Renault Traffic Passsenger – izvedbe „ZEN“, „INTENSE „i 

„SPACECLASS“, a niti jedno vozilo po svojoj cijeni (bez PDV-a) ne odgovara cijeni vozila po 

priloženom troškovniku Naručitelju nije nedvojbeno jasno o kojoj izvedbi vozila se radi. Moli se 

Ponuditelja da dostavi kataloge i druge dokaze koje su označene na način da je Naručitelju nedvojbeno 

vidljiva izvedba automobila i na način da na nedvojben način iz kataloga može prepoznati da ponuđeni 

proizvod zadovoljava tražene specifikacije, a sve sukladno gore navedenoj točki 5.2.2.5..“ 

 

Stručno povjerenstvo je također 3.6.2024. preko sustava EOJN zatražilo dohvat iz registara RH, i to 

iz sudskog registra, iz kaznene evidencije i iz Porezne uprave. 

 

EOJN RH je 3.6.2024. g. stavio na raspolaganje 

1. Izvod iz sudskog registra iz kojeg je vidljivo da je gospodarski subjekt upisan u sudski registar i 

koje su osobe ovlaštene za zastupanje gospodarskog subjekta te koje funkcije imaju u 

gospodarskom subjektu. 

2. Potvrdu o nekažnjavanju za gospodarski subjekt Unicredit Leasing Croatia d.o.o. i za osobe 

- Ana Brakus 

- Jasna Mandac 

- Ivan Dujmović 

- Nikolina Žganec 

- Tomislav Štimac i 

- Spas Blagovestov Vidarkinsky 

sukladno kojima niti za gospodarski subjekt, niti za navedene osobe ne postoje osnove za 

isključenje zbog krivičnih djela navedenih u čl. 251. ZJN 2016. 

 

Ponuditelj je 5.6.2024. godine preko EOJN RH dostavio traženu dokumentaciju u obliku kataloga u 

kojem je označio tražene stavke. Pregledom kataloga stručno povjerenstvo je utvrdilo da ponuđeni 

automobil ispunjava sve tražene specifikacije i time u potpunosti zadovoljava tražene uvjete. 

 

EOJN RH je 8.6.2024. g. stavio na raspolaganje potvrdu porezne uprave iz koje je vidljivo da ne 

postoje osnove za isključenje gospodarskog subjekta po osnovi čl. 252. ZJN 2016.. 

 

Ponuditelj je dostavljenim dokumentima pravovremeno i na traženi način dokazao svoju sposobnost 

za obavljanje profesionalne djelatnosti, kao i tehničku i stručnu sposobnost. Ponuditelj je dokazao 

nepostojanje osnova za isključenje. Ponuditelj je također dokazao da ponuđeni automobil ispunjava 

sve tražene tehničke specifikacije.  

 

 

NAZIV PONUDITELJA S KOJIM NARUČITELJ NAMJERAVA SKLOPITI  

UGOVOR O JAVNOJ NABAVI I RAZLOZI ZA ODABIR 



Naruiitelj namjerava sklopiti ugoror ojavnoj nabavi s ponuditeljem t,niCredit l,easing Croatia d.o.o.
Samoborska cesta 1.15. 10000 Zagreb. orB: rg7i6r.ll210. Nar.edena ponuda o-dgo'ara svim
zahdevima iz Dokumentacije o nabavi. te je s cijenom ponude od 36.124.5g 

"r.u 
i., pDv-a i

'li.5 I 9.81 eura s PDV-om. PPMV-om i troskovima obrade ocijenjena kao ekonomski najpor oljnija
sa 100.00 bodova.
Ponuditelj je pmvovremeno i na trazeni nacin dokazao svoju sposobnost za obavljanje profesionalne
djelatnosti' kao i ekonomsku i financijsku sposobnost. re tehniSku i strudnu sposolnost. ponuditelj je
takoder dokazao nepostojanje osnova za iskljudenje kako je trazeno u dokumentaciji o nabavi.

P EDL DGOV OJO I \AR ITf,LJ D N EI\JE Lt-i
ODABIRT:. S OB RAZLOZ},\JE}I

Predlaze se sklopiti ugovor o javnoj nabavi s ponuditerjem Unicredit Leasing croatia d.o.o..
Samoborska cesta 145. 10000 Zagreb. orB: lg736141210. Navedena ponuda odgovara svim
zahtjevima iz Dokumentacije o nabavi. te je s cijenom ponude od 36. 124.5E euralez pDV-a,
iskazanim PDV-om u iznosu od 7.395.23 eura iukupnom cijenom od 4i.sl9.gr eura s pDV-om.
PPMV-om i troSkovima obrade ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija.

ovaj Zapisnik sadrzava - ukoliko su primjenjive - sve trazene podatke navedene u dl. 3i2,1 ZJN
2016 (NN 120/l 6). te sukladno dl. 3i2.i nije potrebno objavlj ivati posebno Izvjesie o postupku javne
nabave.

Datum zavriet*a pregleda i ocjene ponudo: 10.6,2024. g.

IME I PREZIME TE POPIS OSOBA KOJE STI IZVRSILE PREGLED I OCJENU PONUDA
(sTRI-itNO POVJERENSTVO)

I . Krunoslav JakSid tzt^'-\.

l. Tomislav Kozina G;
s.,

t-
i. Ozren Car Ozru f*n

POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK
L Dopis ponuditelju - zahdev za dostavu aZuriranih popratnih dokumenata
l. A2urirani popratni dokumenti
3. Ponuda

7 r,rl 7


